



    
    


            
        

        
        
    

                    
 

    

        
                                            
    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
    

    
    
        
            
    
        
        
    

    
    
        
            
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
     +420 380 831 644




        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
     recepce@residencelipno.cz




        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    CZ     EN      DE




        
    



                
            
                
                    

                
            
        

    



        
    


        
    
        
            
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    Residence Lipno




        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
            REZERVACE
    

        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            


            
        	
    Residence Lipno
        
	
    Jaro/Podzim
        
	
    Léto
        
	
    Zima
        
	
    Aktivity
        
	
    Kontakt & FAQ
        


    

        
    



                
            
        

    



        
    


                    
                
            

        

    


            
        

        
                                            
    
                            
            


    
        
            
        
    
    
    
        
            
                
                    
                        
    



                    
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    Residence Lipno
ubytování na Lipně v rodinných domech s terasou a zahradou 




        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    

            REZERVOVAT POBYT
    

            AKČNÍ NABÍDKY
    

            BALÍČKY
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
                    
                
                    
                        
                    
                
                    
                        
                    
                
            

        

    



    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    SKVĚLÉ MÍSTO PRO VAŠI DOVOLENOU




        
    
        
            
    



        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    Lipno nad Vltavou - místo pro dovolenou 365 dní v roce. Residence Lipno je areál, který Vám nabídne skvělé ubytování (vyčteno z recenzí našich klientů), klid a relaxaci. To vše v nádherném a klidném prostředí turistického městečka. Skvělý výchozí bod pro výlety do okolí s celou rodinou.  




        
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
        
    

                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                                
                                                                                            JARO/PODZIM
                                                                                    

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                            
                                                                                    

                                                                                                        

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    






















































































































                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
        
    

                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                                
                                                                                            LÉTO
                                                                                    

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                            
                                                                                    

                                                                                                        

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





















































































































    
        
        
    
    

                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                                
                                                                                            ZIMA
                                                                                    

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                            
                                                                                    

                                                                                                        

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    






















































































































                
            
        

    



                    
                
            

        

    


[bookmark: nabidky]
    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    

    AKČNÍ NABÍDKY  RESIDENCE LIPNO




    




    
        
        
    
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                        
                [image: ]



            
            

        
    
        
            
    LAST MINUTE
-10% / NA VŠECHNY POBYTY




        
    

            REZERVOVAT
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                        
                [image: ]



            
            

        
    
        
            
        
    

    GRILOVÁNÍ ZDARMA
K POBYTU OD 3 NOCÍ




            PROHLÉDNOUT
    



                
            
                
                    

                
            
        
    
        
        
    
    
        
            
                        
                [image: ]



            
            

        
    
        
            
    STEZKA KORUNAMI STROMŮ ZDARMA
K POBYTU OD 4 NOCÍ




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



    



                    
                
            

        

    



    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    

                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    Místo jako dělané pro letní dovolenou




        
    
        
            
    



        
    
        
            
    O Lipně nad Vltavou jste jistě již slyšeli. Je tady jezero, které zve ke koupání, trávení času na pláži, ale také k vyzkoušení nebo praktikování vodních sportů. Ať už jste nadšenci do plachtění, jachet, nebo si chcete jen třeba půjčit loďku nebo šlapadlo, tohle je to pravé místo. 
Pro nadšence do turistiky je zde mnoho značených tras nejen přímo v okolí, ale po celé Šumavě a to jak z té české, tak i rakouské nebo německé strany. 
Kolaři si zde také přijdou na své. Zvlněné cyklostezky s nádhernými výhledy, výšlapy a sjzedy stojí za to. 
Pro děti a celou rodinu je zde zábavy opravdu mnoho. Stačí se jen přesvědčit
 
	Všechny aktivity pohromadě

 




    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    

            JARO/PODZIM
    


    
        
        
    
    

            LÉTO
    



                
            
        

    



        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    



        
    
        
            
    



        
    



                
            
        

    



                    
                
            

        

    



    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    Zimní dovolená & 4 skiareály v okolí




        
    
        
            
    



        
    
        
            
    5* rodinný Skiareál Lipno nabízí po celou zimní sezónu spoustu zábavy pro celou rodinu. Na své si zde přijdou jak pokročilí lyžaři, tak i úplní začátečníci. Třeba ve FOX parku s pohyblivými koberci. Navíc Vás zde naučí i lyžovat. Lipno Skischool je přpravenou po celou zimu na začátečníky i ty věčné začátečníky.
 
Chcete ale zkusit i něco jiného? Nedaleko je Skipark Frymburk (6 km) - malý rodinný areál se školičkou pro nejmenší.   
 
A na rakouské straně se můžete zajet podívat a zalyžovat si třeba na Sternstein (25 km) nebo největší mimoalpský lyžařský areál Hochficht (70 km).
 
	Prohlédnout si skiareály na Lipně

 




    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
            ZIMA
    

    
        
        
    
    



                
            
        

    



        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    



        
    
        
            
    



        
    



                
            
        

    



                    
                
            

        

    


            
        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    

            REZERVOVAT
    



                
            
        

    


            
        
    
    [bookmark: vily-leto]
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    NAŠE KOMFORTNÍ DOMY PRO 2 - 11 OSOB | VAŠE UBYTOVÁNÍ NA LIPNĚ




        
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    PATROVÉ DOMY S VNITŘNÍM SCHODIŠTĚM




        
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                        

                                                                
                                                                                                                
                                                                                            11 osob pod
jednou střechou
                                                                                    

                                                                    

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





























































        
    
        
            
    DŮM S 5 LOŽNICEMI
 
11 LŮŽEK - 3 KOUPELNY - TERASA - KRB
 




        
    
        
            
     Virtuální prohlídka




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                        

                                                                
                                                                                                                
                                                                                            8 lůžek a
2 koupelny
                                                                                    

                                                                    

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





























































        
    
        
            
    DŮM SE 4 LOŽNICEMI
 
8 LŮŽEK - 2 KOUPELNY - KRYTÁ TERASA - KRB
 




        
    
        
            
     Virtuální prohlídka




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                        

                                                                
                                                                                                                
                                                                                            Ideální pro
2 rodiny
                                                                                    

                                                                    

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





























































        
    
        
            
    DVOJDOMEK PRO 10+2
 
až 12 LŮŽEK - 2 KOUPELNY / EXTRA WC - KRYTÁ TERASY - 2 KRBY
 




        
    
        
            
     Virtuální prohlídka




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                        

                                                                
                                                                                                                
                                                                                            Skvělé pro
rodinu
                                                                                    

                                                                    

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





























































        
    
        
            
    ŘADOVKA SE 2 LOŽNICEMI
 
5 LŮŽEK - KOUPELNA / EXTRA WC - KRYTÁ TERASA - KRB
 




        
    
        
            
     Virtuální prohlídka




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
    



                    
                
                    
                        
    PŘÍZEMNÍ BUNGALOVY BEZ VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ




                    
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                        

                                                                
                                                                                                                
                                                                                            Pro velkou 
rodinu
                                                                                    

                                                                    

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





























































        
    
        
            
    BUNGALOV SE 3 LOŽNICEMI
 
6 LŮŽEK - KOUPELNA / EXTRA WC - TERASA - KRB
 




        
    
        
            
     Virtuální prohlídka




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                        

                                                                
                                                                                                                
                                                                                            Pro
mladou rodinu
                                                                                    

                                                                    

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





























































        
    
        
            
    BUNGALOV SE 2 LOŽNICEMI | BB
 
5 LŮŽEK - KOUPELNA / EXTRA WC - KRYTÁ TERASA - KRB
 




        
    
        
            
     Virtuální prohlídka




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
                                        
                            
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                        
                                
                                                                                                        

                                                                
                                                                                                                
                                                                                            Ideální pro
rodinu
                                                                                    

                                                                    

                                                            

                        

                    

                

                    

        
    





























































        
    
        
            
    VILA SE 2 LOŽNICEMI | BC
 
5 LŮŽEK - KOUPELNA / EXTRA WC - TERASA - KRB
 




        
    
        
            
     Virtuální prohlídka




        
    
        
            
            PROHLÉDNOUT
    

        
    



                
            
        

    



                    
                
            

        

    



    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
            REZERVOVAT
    

        
    



                
            
        

    



    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    



                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    LIPNO.CARD / KARTA HOSTA




        
    
        
            
    



        
    
        
            
    Kartu Lipno.card si vyžádejte při příjezdu na naší recepci a poté si ji nezapomeňte registrovat, abyste využili její potenciál Lipno.card naplno.




            PŘEČÍST
    

        
    
        
            
        
    



                
            
        

    



                    
                
            

        

    



    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
        
        
        
    
    
    
        
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    

    


        
    



                
            
                
                    

                
            
                
                    
    
        
        
    
    
        
            
    Chcete nám cokoli sdělit, nebo se na něco zeptat? Napište nám. Vašich dotazů si vážíme a odpovíme na ně v nejkratší možné době.
 
Residence Lipno | CZ 382 78 Lipno nad Vltavou 880
 
Telefon: +420 380 831 644 (Po - Ne | 9.00 - 17.00)
 
recepce@residencelipno.cz




        
    
        
            

        
                
            


                                                                                                        
                            Jméno
                            
                                                            Pole je vyžadováno
                                                                                    

                                    
                                                                                                        
                            Email
                            
                                                            Pole je vyžadováno
                                                                    Nesprávný e-mail 
                                                                                    

                                    
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                                                                        
                            Text vzkazu
                            
                                                            Pole je vyžadováno
                                                    

                                    
            
                            
                    Odeslání proběhlo v pořádku
                

                
                    Něco se nepovedlo, zkuste to znova
                

                        

                                                
            ODESLAT
    

                            
            

        

    

    

        
    



                
            
        

    



                    
                
            

        

    


            
        
    
    
    
        
            
                
                    
                        
    GALERIE RESIDENCE LIPNO




                    
                
                    
                        
            
                            
                    [image: 870_0222025-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 870_0222035-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221910-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221908-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221859-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221916-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221922-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221929-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221927-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221933-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221930-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 873_0221932-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 877_0222077-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 877_0222070-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 877_0222067-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 884_0222043-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 884_0222041-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 887_0221872-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 887_0221823-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 887_0221899-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 893_0221945-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 893_0221964-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 947_0221992-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                            
                    [image: 947_0222006-HDR-2.jpg]
                                                                        
                                

                            

                                                            
                    

    

                    
                
            

        

    


            
        
    


    
                                        [bookmark: footer]
    
    
    
        
            
                
                    
                        
    
    
    
        
            
                
                    
    
    
        
            
    Nabídky Residence Lipno




            JARO NA LIPNĚ
    

        
    

            LÉTO NA LIPNĚ
    

            ZIMA NA LIPNĚ
    



                
            
                
                    
    
    
        
            
    Zůstaňte ve spojení
NA NAŠICH SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH




        
    
        
            
        	
            
                                    
                            
        
	
            
                                    
                            
        
	
            
                                    
                            
        


    
    

        
    



                
            
                
                    
    
    
        
            
    Zavolejte nám
Pondělí - neděle: 09.00 - 17.00
 
+420 380 831 644




        
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
    
    
    
        
            
                
                    
    
    
        
            
        
    
        
            
        
    

    Newsletter
NECHTE NÁM NA VÁS E-MAIL A ZÍSKEJTE ÚŽASNÉ NABÍDKY




    

        
        
            

                                                                        
                            Váš e-mail
                            
                                                            Field is required
                                Incorrect email
                                                    

                                                                                                                                                                    
                            
                            
                                
                                Odesláním souhlasím se zpracováním poskytnutých osobních údajů pro marketingové účely

                            
                        

                                                
                            
                
                    You have successfully subscribed to the newsletter
                

                
                    You were not subscribed. Please try again
                

                
                    You are already subscribed to this newsletter
                

            
            
                                    
            CHCI DOSTÁVAT NEWSLETTER
    

                            

        

    









    










    
        
        
    
    

            REZERVACE POBYTU
    

            BALÍČKY REZERVACE
    

            KOUPIT POUKAZ
    



                
            
                
                    

                
            
                
                    
    
    
        
            
    Napište nám
 
Residence Lipno 
CZ 382 78 Lipno nad Vltavou 880
recepce@residencelipno.cz




        
    

    Přihlášení - majitelé nemovitostí 






                
            
        

    



    
    
    
        
            
                
                    
    
    
        
            


        
    

    VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY | OCHRANA DAT A COOKIES






                
            
                
                    
    
    
        
            
    © 2019 Residence Lipno. All rights reserved.




        
    



                
            
        

    



                    
                
                    
                        
                    
                
            

        

    


            
    

 
    
                
        
            
        
    

                    
    
        
    
        
                
    
    
